
UCHWAŁA NR 258/XXXX/14 
RADY GMINY PRZYŁ ĘK 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)  
w związku z art. 118 ust. 1-4 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 
rolników (Dz. U. z 2013 r. poz. 1403 ) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 254/XXXIX/13 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 grudnia 2013 r.  
w sprawie sprzedaży działki nr 232/4 położonej w miejscowości Andrzejów. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
       Wojciech Szmajda  
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i 1318. 


